
	
AIS 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria 

	

É' 	
- 	 tinhiji 

RESOLUÇÃO CUNI N° 963 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
186, de 16 de dezembro de 2008, 
realizado para o cargo de Administrador 
de Edifícios. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 220a  reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 10.38612008, 

RESOLVE: 

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores 
Técnico-Administrativos em Educação de que trata o Edital PROAD n° 186, de 16 de 
dezembro de 2008, publicado no DOU em 17 de dezembro de 2008, retificado conforme 
publicação no DOU de 09 de janeiro de 2009, realizado para o cargo de Administrador 
de Edifícios, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos para 
os campi Ouro Preto/Mariana e para o campus João Monlevade, conforme anexo. 

Art. 20  O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade 
de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, contado a partir da publicação da 
homologação do concurso no Diário Oficial da União, conforme o disposto no Decreto n° 
4.175, de 27 de março de 2002, e na Portaria MP n°450, de 06 de novembro de 2002. 

Ouro Preto, em 30 de março de 2009. 

Prof.

-  

7' 	PUBLICADO f. oão Luiz Martins 	
BOLETIM ADMINISTRATIVO Presidente 	 N°4 - 	- 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MC - Brasil 
Homepage: http:f/www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

2 
1dM. F.dn 

d.Oi"oP,st. 

ANEXO AO EDITAL PROAD 18612008 

CARGO: ADMINISTRADOR DE EDIFICIOS 
CAMPI: OURO PRETO/MARIANA 

CLASSIF. CANDIDATO 
1 HELGEM DE SOUZA RIBEIRO MARTINS 
2 PAULO HENRIQUE ORLANDI MOURÃO 
3 ALESSANDRO LUIZ MAXIMIANO DIAS 
4 MÍRIAM CONCEIÇÃO DE SOUZA 
5 FILIPE VALADARES MESQUITA 
6 ANTONIO RAFAEL REIS 
7 ARTHUR MOREIRA ALVES 
8 ISADORA ARINDA DE SOUZA MENDES 
9 ROBSON DE JESUS FAGUNDES LINO 
10 BARBARA SOUZA LIMA SALES E SILVA 
11 EDIVALDO LIMA NEVES 
12 WHANDERSON JOSE GONÇALVES HERCULANO 
13 MARCELO ARCANJO MARTINS 
14 MARCUS VINICIUS MARTINS RUBATINO 
15 KENAN NARDY STOKLER 
16 BRUNO CÉSAR SOARES KFOURI CAETANO 
17 EDSON FARIA DA SILVA 
18 LUCAS HENRIQUES COELHO 
19 VICTOR SOUSA SPOSITO 
20 ILANNA DA SILVA PACHECO 
21 IRANILDO NUNES MOREIRA 
22 WAGNER DUARTE FLORES 
23 JOHNE JESUS MOL PEIXOTO 
24 ARNALDO SILVA DE OLIVEIRA 
25 THAÍS ESPÍNDOLA FERNANDES 
26 DÉBORA LIMA DIAS 
27 CRISTIANO FELIPE RIBEIRO 
28 BRUNO FRANCIEL DA SILVA 
29 GISELE APARECIDA XAVIER 
30 .JEÍCE CATRINE CORDEIRO MOREIRA 
31 RODRIGO MARQUES DORNELAS 
32 JULIO ANDERSON DOMINGOS 
33 CARLOS ROBERTO DA SILVA JÜNIOR 
34 MARCELA FERNANDA CORRÊA 
35 JOSE ADELSON DOS SANTOS 
36 PAULA MARA DOS REIS 
37 JOHNSON RAMOS CUNHA 
38 BRENO FÁVERO DALMAGRO 
39 PABLO DE OLIVEIRA ANDRADE 
40 ALEX DE ASSIS LAU RIA 
41 ANA CAROLINA VENUTO FORTINI 
42 THAIS LAMOGLIA VITORINO 
43 GABRIELA ANDRADE FERREIRA 
44 KATY MARILYM DE MATOS NEVES 

- 45 DÉLCIO ALELUIA LEANDRO 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http:I/www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218— Fax: (Oxx31) 3559-1228 



Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Reitoria 

- 

— 	 ISnnId.d. FSnM 
d.o.n P..to 

46 ALINE DE FARIA DOMENICI 
47 RICELLA DELUNARDO TORRES 
48 EDUARDO PEREIRA NOBRE 
49 JOSÉ MAURO BARSANTE JÚNIOR 
50 VANIA DOS REIS BRAGA 
51 DIOGO MATOS DA SILVA 
52 JOÃO BOSCO PEDROSA 
53 FILIPE ALVES PINTO 
54 RAPHAELA IANNARELLI MARTINO DE FREITAS 
55 BRUNO MEIRA DE SOUZA 
56 FÁBIO MARTINS CAMPOS 
57 VIRGÍNIA ARLINDA DA SILVA 
58 ADRIANO ALVES DE AZEVEDO 
59 LEANDRO FELIPE DE SOUSA 
60 PATRICK RODRIGUES RIBEIRO 
61 RICARDO CREONTE CÂMARA DE MEIRA SANTOS 
62 SAMUEL DA SILVA REZENDE 
63 JOSILAINE DE OLIVEIRA TOLEDO 
64 MARCONI RABELO DE PAULA 
65 RUBENS CRISTOVAM GALLISA JUNIOR 
66 CAMILA BRAGA GESTEIRA DAL COL 
67 CRISTIANE MARTINS DA SILVA 
68 PEDRO HENRIQUE DE MELO PEIXOTO 
69 MARIA APARECIDA BALTAZAR 
70 EDLENE MALDONADO GAMA 
71 MARIA VALDINEIA GONÇALVES LUIZ DIAS 
72 NATHALIA FAGUNDES DO ROSÁRIO 
73 JORGE LUIS SOBRINHO COELHO 
74 ANDERSON ANTONIO GAMARANO 
75 ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA 

• 	 76 LETÍCIA APARECIDA DE MATOS OLIVEIRA 
77 THIAGO CERQUEIRA CASTRO 
78 VINÍCIUS POLICARPO QUINTÃO 
79 ANGELICA LETICIA FREITAS SOUZA 
80 JHIERRSE FANY MODESTO MAPA 
81 FILIPE NERI MARINHO 
82 JANAÍNA MILAGRES MARTINS 
83 SIMONE DO CARMO SILVA 
84 ANA PAULA SCUCATO MACHADO SOARES 
85 MARCONY VINICIUS JANUARIO TEIXEIRA 
86 LUCIANA ARAÚJO MARQUES 
87 RAFAEL MARTINS 
88 LUDYANNE DA SILVA GOMES 
89 MARIANA RESENDE ALVIM 
90 ANDERSON RODRIGUES DIAS DOS PASSOS 
91 RENATO PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR 
92 ANDRÉA PRISCILA DE SOUZA BORGES 
93 PAULA MARIA DOS SANTOS 
94 GUILHERME DINIZ CASTANHEIRA 
95 CLAUDIO DE SOUZA PEREIRA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufopbr — E-mail: reitoria@utop.br  — Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 

EM  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

- 	
- 	 4 

uS..Id fltns 
d.O.P..t, 

96 DIONISIO JOSÉ TEIXEIRA 
97 FERNANDA MESQUITA TE000RO FARIA 
98 RANGEL HENRIQUE VALAMIEL DE OLIVEIRA E SILVA 
99 CAIO AUGUSTO DE SOUZA SANTANA 
100 SERGIO DE ARAUJO JUNIOR 
101 EDIMAR DE CASTRO SÈGALA 
102 REGIMAR LEONARDO DA SILVA 
103 JULIANO BEZERRA DE OLIVEIRA 
104 HÁLLAN VINÍCIUS ARAÚJO NEPOMUCENO 

CLARISSE CHADES PINHEIRO 
TALLITA TOSTES DA COSTA 
SÉRGIO ROBERO DA SILVA GOMES 

É07 

DEBORAH CARDOSO DA CRUZ 
ANTÔNIO RAIMUNDO DA SILVA CAMPOS 
RODRIGO ELEUTERIO RODRIGUES SOUSA 
GABRIELLA DELABRIDA DO CARMO 

112 DOUGLAS RAFAEL FERREIRA GOMIDES 
113 LUDMILA ALVES RIOGA 
114 ROBERTA LUCIA DA SILVA 
115 GRACIELLE MOREIRA DE PAULA RODRIGUES 
116 EDILAINE LEMOS DE ALMEIDA 
117 THIAGO GUIMARÃES TEIXEIRA 
118 BÁRBARA PIRES FERREIRA 
119 THIAGO ANTONIO PONZO MOURAO 
120 JOSE RICARDO ALVES 
121 FLÁVIO FERREIRA BRANDÃO 
122 LUIS GUILHERME ESTEVES LEOCADIO 
123 MAKSUELL RENE DOS REIS 
124 TACIANA APARECIDA GUIMARÁES 
125 NATHÁLIA NOGUEIRA GONÇALVES 
126 JOSEVAL MOREIRA DO EGITO 
127 MICHEL FABRÍCIO DE ASSIS MALTA 
128 ISABELA CRISTINA PEREIRA 
129 NATÁLIA RAMOS NIQUINI 
150 IURY VAZ COSTA GONZAGA 
131 MARCUS VINICIUS DE FREITAS DIADELMO 
132 MÁRCIO CHAVES DE MATTOS 
133 CLAUDINEI ALDAIR GONÇALVEVES 
134 RODOLFO MOREIRA RODRIGUES 
135 JOSE MARIA DE OLIVEIRA 
136 ANA LUISA DELARMELINA ROSSONI 
137 CHARLES MOISÉS FERREIRA 
138 ANDRÉA CALDEIRA DE ASSIS 
139 LUCIANA DRUMMOND DE CARVALHO 
140 GEMIRSON DE PAULA DOS REIS 
141 LELIUS REIS FUNCHAL 
142 STEPHANIE LEMOS DE JESUS 
143 DIEGO JOSÉ SACRAMENTO SANTOS 
144 WANDER AUGUSTO XAVIER DE OLIVEIRA 
145 THIAGO HENRIQUE DE ALMEIDA GRAMIGNA EM 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://wwwutop.br  - E-mail: reitoria  @ufop.br - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Cxx31 )3559-1 228 



MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto — UFOP 

Reitoria 
- 	

- 	 5  
tJ.kmJda.FSn.I 

_146 PAULA GEORGIA PINTO COELHO 
147 GUILHERME HENRIQUE SILVA GOMES 
148 ELISA CARMEN GABRIEL DE SOUZA 
149 RONAN CÁSSIo FERREIRA MASSMANN 
150 PAULO HENRIQUE FRANCO CAVALHEIRO 
151 BRUNO DE ALMEIDA DIAS 
152 MANOEL ANDRADE JUNIOR 
153 RÔMULO ALVES DOS SANTOS 
154 RENALDO DE FARIA 
155 CAROLINA AZEVEDO CARVALHO 
156 TÂNIAKELLYMARTINS 
157 ANTÔNIO CARLOS COELHO 
158 PEDRO AUGUSTO FARAH ESTRELA 
159 JULIO SERGIO DOS SANTOS 
160 CAIO NOGUEIRA DE ABREU 
161 THAiS SOARES KFOURI CAETANO 
162 LUCIANO AMARAL ROCHA 
163 DIOGO OLIVEIRA 
164 CHAYANNE APARECIDA VIEIRA MÓL 
165 CRISTIANO CARLOS BORGES DE ASSIS 
166 MICHELE APARECIDA GOMES GUIMARÃES 
167 DOUGLAS HENRIQUE NEPOMUCENO DOS SANTOS 
168 RICARDO MELO MUZZI 
169 FRANCISCO JOSE DA SILVA CAMPOS 
170 CLEONICE SABINO GUIMARÃES 
171 CLAUDIO FERNANDO DE SOUZA 
172 SANDRA FERREIRA FAGUNDES 
173 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA LEITE 
174 MARCOS FELIPE BARBOSA DOS REIS 
175 RICARDO PRADO RESENDE 
176 DONIZETTI GALVAO VASQUES 77 

BRUNO LORENZATO NUNES 
178 CAROLINE POLIANA PEREIRA 
179 MARIA LUIZA VENTURA FELIPE 
180 HELDER JOSÉ SANTOS LUZ 
181 DIONIZIO JÚNIO INÁCIO 
182 ANGELO LUCAS SOBRINHO 
183 FABIO RODRIGUES BRAGA 
184 JÚLIO CESAR MOREIRA 
185 LARISSA DA SILVA FERREIRA 
186 ANDIARA SOUZA PINHEIRO 
187 NIVALDO VICENTE DOS REIS 
188 NIVALDO SMITH JÚNIOR 
189 LUCAS MARÇAL DIAS DUARTE 
190 ÉDER DE CARVALHO CHAGAS 
191 RENATO DE MORAES SILVA 
192 SILVIA CRISTINA DA SILVA COELHO 
193 FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA 
194 RENATO DUARTE DA SILVA 
195 SERGLEY DE MATOS NEVES 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 25400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31)3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

6 	u'jp'ia 
d. O'.• flni 

196 CRISTIANO SILVA VILAS BÕAS 
197 JOÃO PAULO SOUSA TOLEDO 
198 MARCELLE RODRIGUES SILVA 
199 JARDEL TEOTÕNIO 
200 GRACIELE COSTA PEREIRA 
201 TAÍSA ALCÂNTARA VARGAS 
202 EDSON GERALDO ESTEVES DOS SANTOS 
203 EVANDRO XAVIER DA PURIFICAÇÃO 
204 MÁRCIO DAVID TEIXEIRA 
205 SARA RODRIGUES FERRAZ 
206 JOÃO CUTÕDIO BORGES FILHO 
207 FERNANDA SENNA FERREIRA 
208 ALANA CAVALCANTE FELIPPE 
209 TAMIRES MENDES ARAUJO 
210 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES ALVES 
211 IZABEL SALES CAMPOS 
212 LILIANE DO CARMO SOUZA LIMA 
213 DOUGLAS GARCIA DA SILVEIRA 
214 TAINARA TEIXEIRA DA SILVA 
215 MÁRIO COUTINHO MARINI 
216 PATRÍCIA SIMONE NOGUEIRA 
217 NATÁLIA ISABELA GOMES FERREIRA 
218 FELIPE AUGUSTO DA SILVA 
219 PAULO HENRIQUE FERREIRA 
220 JOÃO LUCAS DA SILVA 
221 MAGLAICE MIRANDA REIS 
222 ANDRÊ GUILHERME DE OLIVEIRA 
223 GRACY KELLY DE FREITAS SANTOS 
224 ARALIM VELOSO FERRÃO BATISTA 
225 FLÁVIO LUIZ ALVES DOS REIS 
226 JANE DA CONCEICAO PEREIRA 
227 GILBERTO JÚNIO CABRAL 
228 ANDRE LEOCADIO CAMPOS SOARES DE OLIVEIRA 
229 ELIZABETH MOREIRA FAGUNDES 
230 MARLY DA CONCEIÇÃO FERREIRA GUIMARAES 
231 ÈRIKA FERNANDES SOUZA 
232 LUCILIA SÉRGIA DO NASCIMENTO 
233 FERNANDA KELLY MINEIRO 
234 HELDERLUCIO DA SILVA FERREIRA 
235 RODRIGO DUARTE SILVA 
236 JOSEANE MENDES TEIXEIRA 
237 CRISTIANO CAMARGOS VASCONCELOS 
238 WINBLENDON MACIEL DA CUNHA 
239 LUIZ AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 
240 VIRGÍNIA MARIA HENRIQUES DEVEZA 
241 NILSON SANTOS DA SILVA 
242 ROSANA DE OLIVEIRA E SOUZA 
243 MOISÉS FILIPE MACEDO MACHADO 
244 HELAINE CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 
245 ALESSANDRO TENÕRIO GONÇALVES !02 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MO - Brasil 
Hornepage: http://wwwifop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (0xx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

- 	 7  
4.0w. Pr.t. 

246 	1 TATIANA DA CONCEIÇÃO GOMES PAIVA 
247 KATRINE LUIIZA DA SILVA ALVES 
248 VANILSON CARLOS DE OLIVEIRA 
249 WALMIRA DE FATIMA OLIVEIRA 
250 MARCELO DE OLIVEIRA HOMEM 
251 VANESSA FERREIRA DE SOUZA 
252 FERNANDA DA SILVA DUTRA 
253 DANIELE VELOSO GONÇALVES 
254 GUILHERME AUGUSTO MAGALHÃES COMES 
255 JÚLIO CÉSAR CARDOSO 
256 LUCAS TADEU TRINDADE PROENÇA 
257 MARIA DA FATIMA MENDES ARNTES 
258 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 
259 RONAN BARTOLOMEU DE LIMA PEREIRA 
260 RODOLPHO JULIO MARCI BOHRER 
261 EUGÊNIO PACELI CERCEAU IBRAIM 
262 KELLY CRISTINE DA FONSECA 
263 MICHAEL LEITE FORTES 
264 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 
265 JOSILANE D'ÁVILA FERNANDES 
266 GABRIELA CRISTINA LEITE GOMES 
267 JOSÉ SAMPAIO DE MEDEIROS NETO 
268 THIAGO SILVA PRADO MATARELLI PEREIRA 
269 JÚLIO CÉSAR ALVES 
270 BRUNO CURTISS DOS SANTOS 

71 SHEILA ALVES MOREIRA DE PAIVA 
272 LAURA DA SILVA VEIGA 
273 RICARDO TRINDADE MARTINS 
274 ADRIANO GONÇALVES DE MORAES 
275 WELESSON FLAVIO DA SILVA 
276 FLÁVIO AFONSA FERREIRA 
277 ANDRE DIAS DE SENA 
278 RODOLFO ALVES DOS SANTOS 
279 RICARDO DE OLIVEIRA TOBIAS 
280 ROGÉRIO CÉSAR MACÉDO CUNHA 
281 MARIA ASSUNÇÃO DIAS 
282 SHEILA MOREIRA FAGUNDES 
283 WANDERSON MARIANO DA SILVA 
284 CAMILA ANTUNES PEREIRA 
285 ANDRE LUIZ SANTOS 
286 BRUNO LEÃO COELHO CHAVES 
287 MARCIA ALVES 
288 CRISTINA DE OLIVEIRA LISBÕA PEREIRA 
289 ALESSANDRA DE MIRANDA FRANCISCO JOANAS 
290 DINALINHA RODRIGUES LOPES 
291 ANDERSON ANTONIO PEREIRA BASILIO 
292 PATRÍCIA DE FÁTIMA MARTINS 
293 TULIO QUEIROZ LANA 
294 GERALDO CIRINO MOUTINHO NETO 
295 EDSON DOS SANTOS NASCIMENTO 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop .?r - E-mail: reitoria@utop.br  - Fone: (0xx31) 35591218— Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 	 a 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

• 	 U'';l1d• VI 
d• O.a. P,.i 

296 FERNANDA LETICIA PEIXOTO DOS SANTOS 
297 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTEL 
298 JUAN LOPES MORAES 
299 ANDRÉ JÚNIO GONÇALVES 
300 NIVEA CAROLINA GUIMARÃES 
301 ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 
302 MARCIO IVAN DIAS FURTADO 
303 LUANA JUNtA RAMOS 
304 GABRIEL REIS TROPIA 
305 ANÉZIO ANTONIO ALVES 
306 ALEXON FERNANDES CAMPOS 
307 JOSÉ LUIZ ALVES DE LIMA 
308 PAULO ÂNGELO MAGALHÃES CORRÊA 
309 LUCIANO ROSA BATISTA 
310 PAULI CÉSAR TEIXEIRA INÁCIO DA SILVA 
311 RONALDO GONÇALVES MACHADO 
312 REGINALDO GERASIO LOURENÇO 
313 JÚLIA MARIA FERREIRA GONÇALVES 
314 SILVANA RIZZUTO 
315 FLÁVIO PEREIRA BOSCO 
316 JOSÉ SÉRGIO PEREIRA 
317 ELIENE COSTA 
318 JOSÉ GERALDO DA SILVA, 
319 JULIANA DE CASS!A MUNIZ 
320 VAGNER DE LIMA 
321 ROMEIRO DAS MERCÊS MAPA 
322 FABRICIO LUIZ THEODORO 
323 POLLYANA CHRISTINA COTA PERET 
324 TAMIRIS AMANCIO 
325 ALENN LUIZ BISPO 
326 CASSIA MARIA TEIXEIRA GUIMARAES 
327 EVANDRO FERNANDES EVANGELISTA 
328 LILIAN LUCIANA ROCHA 
329 EDMAR MOREIRA GONZAGA 
330 ELAINE APARECIDA SANTOS DA SILVA 
331 MÍRIAM MÁRCIA TEIXEIRA DE AGUILAR 

.332 NAYARA MAROTTA PEREIRA RODRIGUES 
333 DANIEL SAMPAIO SANTOS 
334 DANILO FRANÇA DO NASCIMENTO 
335 EDMAR OLIVEIRA GONÇALVES 
336 MARIANE SILVA RODRIGUES 
337 MICHELE APARECIDA SARTORI DE SOUZA 
338 LEONARDO CARDOSO FERNANDES PEIXOTO 
339 KATILANE SILVA DE SOUSA 
340 GISELE APARECIDA CHAVES 
341 DANIEL DE CARVALHO GONÇALVES 
342 CRISTIANE FERNANDES EVANGELISTA 
343 ERENILDO EUSTAQUIO EUZEBIO 
344 THAMARA PAULA DOS SANTOS DIAS 
345 LUCINÉIA INÁCIO DA SILVA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preta - MC - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINIStËRIO DA EDUCAÇÃO 
Unives•idade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 	 a 
- 	 - 	 9 	IUla.)a 

-- 	 - 
346 PRISCILA DE RESENDE 
347 FRANCIANE APARECIDA MOREIRA SERAFIM 
348 LUANA CLARICE DAS NEVES 
349 MARCELO LUÍS DA COSTA 
350 MICHELL ALISSOM SOARES NEVES 
351 BRAULIO SILVA RIBEIRO 
352 ELIZABETI MAGALHÀES CORDEIRO 
353 RONEY ALVES DE FREITAS 
354 MAURO LUCIO OTAVIANO 
355 MARISA INACIO SOUZA 
356 ELIÉZIO JOSÉ FERREIRA DE CASTRO 
357 MARIA HELENA LINO FERNANDES 
358 LILIANE FERNANDES CAIAFA 
359 GUILHERME ROCHA CHAGAS 
360 FLAVIA DE FÁTIMA MOREIRA 
361 MELINA APARECIDA DA SILVA 
362 LUCIANA BEZERRA COTA 
363 VIVIANY GOMES PONTES 
364 KELLY SILVA DE OLIVEIRA 
365 PRISCILLA DE ALMEIDA FONTANA MAGALHÂES 
366 ALEX RIBEIRO DOS REIS 
367 JULIANO FAGNER SANTANA 
368 EDUARDO GOMES DA SILVA 
369 SANDRA BORGES 
370 JACKELINE FERREIRA MASSMANN 
371 SIDNEY MARCIO DOS SANTOS 

72 REGINALDO JOSÉ DOS SANTOS 
373 DANILO ROSSETTI MAIA 
374 LEANDRA CARLA APARECIDA CORDEIRO 
375 TACYANA KELLY MENDES 
376 FABRICIO HENRIQUE DE FARIA 
377 DAYSE MARIA SILVA LISBOA 
378 ANDREIA PILAR DE FREITAS 
379 ELIANE LOPES DOS SANTOS 
380 ANTONIO CLAUDIO CATARINO 
381 EDUARDO NAEGEL NETO 
382 SUZANE APARECIDA FERREIRA 
383 REGINALDO ALVES LOPES 
384 RENATA MARIA NOVAIS 
385 MARINA TOMÉ ESTÊVÃO DOS SANTOS 
386 ADRIANO EDSON CARDOSO 
387 MAURA LUCIA FERREIRA 
388 LEONARDO DA CUNHA RODRIGUES 
389 EDINA DA SILVA MARCIANO 
390 FILIPE GOULART SOARES 
391 JÓSEMAR IVO PEREIRA DA SILVA 
392 LUCIANO ARLINDO PEREIRA DA SILVA 
393 ACATA SOUZA LIMA SANTOS 
394 MARIA DAS GRAÇAS VALADARES 
395 NEILTON LUCIAN O DA SILVA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MC - Brasil 

Homepage: http:I/wwwwtop.br - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228 

'A 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
aI 	 Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

- 	 10  
- 	 - 

396 RODRIGO DOS PASSOS BORGES 
397 JOSIANE DE SOUZA FARIA 
398 ALESSANDRA DA CONCEIÇÃO ALVES 
399 VANESSA NERY GUIMARÃES 
400 ALINE MACEDO SILVA ARAÚJO 
401 JARDEL MARQUES FERNANDES 
402 KARINA FERREIRA DA SILVA MATOS 
403 EVERTON HELENO GARCIA 
404 LUIZ MARTINHO STRINGUETTI FILHO 
405 MARINA DOS ANJOS GONÇALVES 
406 AGUINALO ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO 
407 ADRIANA PAULA DE FARIA 
408 SUSANE APARECIDA SODRÉ 
409 JULIO CESAR RAMALHO 
410 CARLA CRISTINA VICENTE 
411 ÁLISTER ESTÊVÃO PAIVA PIERMATTEI 
412 MARCO AURELIO FERREIRA ANICETO 
413 NATÁLIA RAQUEL FIDÉNCIO 
414 FLÁVIA HELENA GUIMARÃES 
415 WALISON DA SILVA REIS 
416 CAIO MÁRIO SOARES MAGALHÃES 
417 RENATA ADRIANA DA SILVA 
418 BETANIA FERREIRA GOMES 
419 BRUNO DE CARVALHO FIGUEIREDO 
420 AILTON VALENTIM 
421 CLEIDERSON VINICIUS DINIZ ARAÚJO 
422 SARAH APARECIDA COELHO 
423 TIAGO FARIA DOS SANTOS 
424 LEONARDO MARTINS DE CARVALHO 
425 CRISTIANO CANUTO COSTA 
426 JULIO CESAR DA COSTA 
427 BRUNA MENDES MORAIS 
428 RAFAEL BONIFACIO DA SILVA ARAUJO 
429 PAULO GERVANO DO CARMO PIRES 
430 JANETE MARA DE PAULA 
431 FABIANA GUERRA 
432 LUCIANA PAULA DA SILVA 
433 ROSIANE APARECIDA JOAO 
434 DARDANIA CAMPELO VIEIRA 
435 JOCIMARA MARIA DA SILVA SANTOS 
436 GERALDO MAGELA DA SILVA GOMES 
437 NILSON FERREIRA DE SOUZA 
438 ELZA CUNHA CABRAL 
439 CRISTIANO DE JESUS RIOGA POUSA 
440 WANN ESSA VASCONCELOS DIAS COSTA 
441 DANIELE MEDEIROS DOS REIS 
442 GRAZIELE CRISTINA ARAUJO DOS SANTOS 
443 LUCIANY FARIA VIANA 
444 JESUS PONCIANO DUARTE 
445 ALEXANDRE CASSIMIRO PEREIRA EOZ 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MC - Brasil 
Honiepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Cxx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DAEDUCAÇÂO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria  

- 	 11 	tIJs)J 

446 ROSANGELA SANTIAGO DINALI 
447 FABRICIO ANTÔNIO BRÁS 
448 PATRICIA CRISTINA TEIXEIRA 
449 MAITHANA ALINE DE SOUSA MENDES 
450 WANDERLY SOUZA CASTRO 
451 MARIA DE LOURDES BORGES DOMINGOS 
452 EDILAINE LOURENÇO MENDES 
453 FERNANDO BARTOLOMEU GONÇALVES DE SOUZA 
454 ELIANA TACIANA PEREIRA 
455 RENATA CRISTINA ROQUE DE SOUZA 
456 JANAINA PAULA DE OLIVEIRA 
457 ADRIANA PEDROSA DINIZ 
458 KELIANE SILVA DE OLIVEIRA 
459 ELIZANGELA DE JESUS PEREIRA 
460 MARINEIA MENDES 
461 MARCOS ANTONIO PERUCCI 
462 RANIA CRISTINA DE FIGUEIREDO 

CARGO: ADMINISTRADOR DE EDIFÊCIOS 
CAMPUS: JOÃO MONLEVADE 

CLASSIF. CANDIDATO 
1 GEORGE HENRIQUE GODIM DA FONSECA 
2 SICIA EVANGELISTA BARCELOS 
3 INGRID MACHADO SILVEIRA 
4 JULIO RAMISSES LADEIA RAMOS 
5 JOSÉ ROBERTO ROSADO CORRÊA FILHO 
6 NAIRA MOTA ARAUJO 
7 JOHN WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 
8 VANDERLEI COELHO JÚNIOR 
9 MATHEUS BIANCHETTI RODRIGUES 
10 THA1S DE FÁTIMA ARAÚJO 
11 FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
12 JOELMA LEITE CAETANO 
13 VIVIAN MAGALHÃES SOUZA 
14 HELIÉZIO JOSÉ ALVES 
15 ANDERSON PAULO DA SILVA 
16 MARA GIOVANA GOMES 
17 LEANDRO PÉGO BELISÁRIO 
18 PAULA RODRIGUES DE FREITAS FERREIRA 
19 RÚBIAMARTINS 
20 MAX STANLEY DE ALBUQUERQUE JÚNIOR 
21 REGINALDO LÚCIO CAMPOS 
22 JOSÉLIA DE FÁTIMA PEIXOTO 
23 JOÃO HENRIQUE MOTA 
24 AMANDA CHRISTINA GONÇALVES DO CARMO 
25 SIMONE TORRES MARTINS 
26 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA GOMES NONATO 
27 MATHEUS MILAGRES NEIVA 
28 NILTON CÉSAR ANDRADE rei 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufopbr  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (0xx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto — UFOP 

Reitoria 

- 	 12  
11b,,,W.d, vs 

d.Ow.P,st, 

29 THIAGO GOMES BITTENCOURT 
30 FREDERICO CARNEIRO DE OLIVEIRA 
31 RONY ROSSI MOTA OLIVEIRA 
32 EVANDRO ALEXANDRE PERCHÉ 
33 GABRIEL NASCIMENTO PAIVA 
34 RENATA GOMES DE MIRANDA 
35 CAIO VINICIUS DE OLIVEIRA MEIRA 
36 WILNARA CRISTINA FIRMINO 
37 ALINE ZANETTI NUNES OLIVEIRA 
38 MIRIAN MÁRCIA PEREIRA SANTOS 
39 OTÁVIO ELIAS ROCHA VICENTE 
40 SCHEIENNY GOMES NOGUEIRA AUGUSTO 
41 GABRIELA AGUIAR DA SILVA 
42 BRUNO REGGIANI ANDRADE 
43 SOLANGE ANGÉLICA SOUZA 
44 NISLENE DE FÁTIMA LAGE MARTINS COSTA 
45 ADRIANA APARECIDA DE FREITAS NEVES SENA 
46 NARINE HELAINE CASTRO 
47 PABLO DA SILVA COSTA 
48 MAGNO JUNIO SOARES COURA 
49 FERNANDO RODRIGUES TRINDADE FERREIRA 
50 EDNÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 
51 JULIO CESAR GERALDO PEIXOTO 
52 KEILA MACHADO QUINTANA 
53 CARLOS RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA 
54 ADAO OLIVEIRA 
55 NEUSA DA PENHA BENICIO 
56 JOSE APARECIDO DA SILVA 
57 MARTA APARECIDA XISTO 
58 ANTONIO CABRAL COELHO 

Ouro Preto, em 30 de março de 2009. 

oào Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
F-1omepage: http:f/www.ufop.br  - E-mail: reitoria!ufop.br - Fone: (Oxx31)3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228 


